Provincia de Tierra del Fuego
Antartida e Islas del Atlantico Sur

=Republica Argentina= “2019 — ANO DEL CENTENARIO DEL NACIMIENTO DE EVA DUARTE DE PERON”
Municipalidad de Ushuaia

ot 2

NOTA N° 105 /2019.
LETRA: MUN. U.

USHUAIA, 44 i, 700
SENOR PRESIDENTE:

Por medio de la presente tengo el agrado de dirigirme a Ud. y a ese
cuerpo que represeznta, a los efectos de remitir adjunto copia autenticada del Decreto
1326
NO

Municipal /2019, mediante el cual se comunica el traslado del suscripto a la

Ciudad de Rio Gallegos, Provincia de Santa Cruz, por razones inherentes a sus funciones, a
partir del doce (12) y-hasta el quince (15) de julio de 2019 inclusive, por razones inherentes
a sus funciones.

Sin otro particular, placeme saludarlos muy atentamente.

| coNCEID DEl sEaa
MESA DE e LEGISLATIVA
.. ABUNTOS INGRESADOS

oto
/INTENBERTE
Municipalidad o. -

cuwcmécﬁéiieﬁﬂﬁ?é“déﬁﬁ”
ADMINISTRACION

z PR MG i
‘

BTN, 3 ey 1

ez Ao INGRESADOS

SENOR PRESIDENTE INumero: | 2| Y o DL
CONCEJO DELIBERANTE

: Expe. N°

DE LA CIUDAD DE USHUAIA .

Gii .
Cjal JUAN CARLOS PINO jorados; [\ W
S / D ! @Cﬂh‘@@:.uw_

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”



e G FARIMA FERNANDEZ
5 orheeridfa Dgspacho General
3L

I DT-BL.
Provincia de Tierra del Fuego Vorisinalida huaia
Antértida ¢ Islas del Atiantico Sur
=Republica Argentina= “2019 —~ ANO DEL CENTENARIO DEL NACIMIENTO L¥ EVA DUARTE DE PERON”

Municipalidad de Ushuaia

USHUAIA, 11 L, 209

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que el suscripto se trasladara a Ia Ciudad de Rio Gallegos, Provincia de Santa
Cruz, a partir del doce (12) y hasta el quince (15) de julio de 2019 inclusive, por razones
inherentes a sus funciones.

Que el mismo generara gastos en concepto de viaticos.-

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo, de acuerdo a lo establecido en el articulo 152 inciso 1) de la Carta Organica
Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA
ARTICULO 1°.- Comunicar que el suscripto se trasladara a la Ciudad de Rio Gallegos,
Provincia de Santa Cruz, a partir del doce (12) y hasta el quince (15) de julio de 2019
inclusive, por razones inherentes a sus funciones. Ello, por los motivos expuestos en el
exordio. ‘
ARTICULO 2°- El traslado al que alude el articulo 1°, generara gastos en concepto de

viaticos los que seran tramitados a través del area correspondiente.-.

luriicipalidad de

/

ARTICULO 3°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la
y rchivar. 1}2 6 -

/
DECRETO MUNICIPALNC -7~ [2.019.-

uaia. Cumplido,

bogado
Secretdrio |egal y Técnico
J‘.*th inalidad de Ushuaia o T
AT e
!

sOn y'seran Argentinas”

“Las Islas Malvinas, Georgias y SandwicH del\'S/v T,

#



	Page 1
	Page 2

